
Zarządzenie Nr 62/2021 

 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 6 grudnia 2021r. 

w sprawie: wyznaczenia osób odpowiedzialnych za powierzone mienie w pomieszczeniach 

biurowych Starostwa Powiatowego w Czarnkowie i Delegatury Wydziałów w 

Trzciance. 

Na podstawie art. 35. ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j.Dz.U. 2020 poz. 920 ze zm.) w związku ze zmianami organizacyjnymi i kadrowymi w 

Starostwie Powiatowym w Czarnkowie, zarządzam co następuje: 

§1.Wyznacza się niżej wymienionych pracowników Starostwa Powiatowego w Czarnkowie jako 

osoby odpowiedzialne za powierzone mienie w pomieszczeniach biurowych 

poszczególnych Wydziałów i Biur: 

1. Robert Ratajczak - pomieszczenia Wydziału Komunikacji w Czarnkowie, 

2. Mariola Kubiś - pomieszczenia Wydziału Komunikacji i inne nie wymienione 

pomieszczenia w Delegaturze w Trzciance, 

3. Karolina Mazurkiewicz - pomieszczenia Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i 

Leśnictwa, 

4. Katarzyna Grencel - pomieszczenia Wydziału Finansowego łącznie z pomieszczeniem 

Skarbnika Powiatu, 

5. Hanna Rosińska-Nowak - pomieszczenia  Wydziału  Gospodarki Nieruchomościami i 

Mienia Powiatu w Czarnkowie oraz składniki majątku znajdujące się na terenie Mienia 

Powiatu, 

6. Danuta Rychlewska-Sładowa - pomieszczenia Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru 

w Czarnkowie i inne nie wymienione w budynku B oraz w Delegaturze Wydziałów w 

Trzciance, 

7. Małgorzata Janc - pomieszczenia Wydziału Architektury i Budownictwa w Czarnkowie 

i Delegaturze Wydziałów w Trzciance, 

8. Anna Bielejewska-Bugajewska - pomieszczenia Wydziału Zdrowia i Współpracy 

Społecznej, 

9. Paweł Siemiński - pomieszczenia Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych, 

10. Ryszard Jabłonowski - pomieszczenia Wydziału Edukacji, 

11. Karolina Jaworska-Wyrembek - pomieszczenia Wydziału Organizacyjno-Ogólnego i inne 

nie wymienione, 



12. Alicja Stępniak - pomieszczenia Sekretariatu, Starosty, Wicestarosty, 

13. Małgorzata Pompała - pomieszczenia Biura Rady, sali konferencyjnej i salki 10, 

14. Jan Kowalewski - salka narad wraz z zapleczem gospodarczym; w Powiatowym 

 Centrum Rolniczym w Czarnkowie, 

15. Aldona Sobczak - pomieszczenia BOK i biuro 011, 

16. Wioletta Mendyk - pomieszczenie Kadr 

17. Józefa Jur - pomieszczenie Biura Kontroli, 

18. Miłosz Niedźwiecki - pomieszczenie Powiatowego Rzecznika Konsumentów (Czarnków, 

Trzcianka), 

19. Adam Górzyński - biuro 24 z zapleczem, 

20. Alicja Dąbrowska - pomieszczenie Sekretarza Powiatu, 

21. Aldona Kujawska - pomieszczenie Biura Prawnego, 

22. Danuta Madaj - pomieszczenia Archiwum, 

23. Kazimierz Nowicki - pomieszczenie  gospodarcze, warsztat, składniki majątku 

 zlokalizowane w garażu, 

24. Roman Błoch - pomieszczenie kotłowni, warsztat w Delegaturze Wydziałów i inne nie 

wymienione, 

§2.Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Ogólnego. 

§3.Traci moc Zarządzenie Nr 53/2020 z  dnia 17 grudnia 2020r. Starosty Czarnkowsko-

Trzcianeckiego w sprawie wyznaczenia osób odpowiedzialnych za powierzone mienie 

w pomieszczeniach biurowych Starostwa Powiatowego w Czarnkowie i Delegatury 

Wydziałów w Trzciance. 

§4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


